Vbg. Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen am 11. Okt. 2025 in Wolfurt

Teilnehmer-Ubersicht

Turnerinnen - GLO
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Ida Fleisch

Idalotta Oberhauser
Naomi Eiler
Samantha Johnson
Amelie Messner

Flora Meier

Josefina Benzer

Lena Klien

Leonie Harrasser
Matilda Giselbrecht
Melissa Karamanlar
Valentina Stanisljevic
Greta Hiller

Josefina Wehinger
Rosa Mark

Tara Jentsch

Leonie Peralta

Mia Kob

Ronja Krise
Florentine Hollenstein
Greta Hofferer
Hannah WeiBenbach
Paula Zwischenbrugger
Amalie Reiner
Franziska Pertinger
Leni Schwinger

Valea Schmitt

Alva Holzer

Emma Schwendinger
Laurentia Schreiber
Valentina Roca Justiniano
Johanna Mitternockler
Laia Blocher

Melissa Knobel-Flores

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2019
2019
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Sparkasse SG Gotzis

TS Hohenems

TS Lustenau

TS Wolfurt 1

TS Wolfurt 2

TSZ Dornbirn 1

TSZ Dornbirn 2

TSZ Dornbirn 3

Volksbank TS Rankweil
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Vbg. Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen am 11. Okt. 2025 in Wolfurt

Teilnehmer-Ubersicht

Turnerinnen - GL1
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Lena Miller

Lucy Gwehenberger
Milica Arcaba
Mona Waibel
Angelika Hagspiel
Mia Wittwer
Viktoria Hartmann
Sophia Hilbe
Genoveva Feuerstein
Jule Stadelmann
Rosa Dorn

Thea Hansler

Mia Louisa Gonner
Sofia Fetz

Soraya Fetz

Emma Jolie Wager
Laura Geser

Lina Amann

Lucia Coldebella
Luisa Hillek

Sara Karaalp
Victoria Bargon-Schifferer
Victoria Stanisljevic
Clara Hiller

Fina Krenkel
Marcia Diem

Marla Diem

Ella Reiner

Felicitas Kob

Lena Kuttner

Lina Rigas

Frida Grabner
Helena Polzer
Mona Troy

Pia Prugger

Greta Lenz

Leni Dang

Lucie Marie Winder
Martina FaRler
Dilara Catal

Hanna Bittner
Hilda Albrecht
Maddalena Ordonselli
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Sparkasse SG Gotzis

tecnoplast TS Hochst

TSEgg 1l

TS Egg 2

TS Hohenems

TS Lustenau

TS Wolfurt 1

TS Wolfurt 2

TS Wolfurt 3

TSZ Dornbirn 1

TSZ Dornbirn 2

211

112
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211
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Vbg. Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen am 11. Okt. 2025 in Wolfurt

Teilnehmer-Ubersicht
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Amelie Amann-Peer
Emma Wohlgenannt
Magdalena Prast
Carla Bartenstein
Isabella Wohlgenannt
Leandra Rupp

Elya Ceylan

Emilia Langle

Liara Bolter

Viktoria Mitternockler
Elif Kartal

Lenia Haarlander
Romy Blichele

Selin Kurtulus

2018
2018
2018
2018
2018
2018
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2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018

TSZ Dornbirn 3

TSZ Dornbirn 4

Volksbank TS Rankweil 1

Volksbank TS Rankweil 2

115

112

115
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Vbg. Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen am 11. Okt. 2025 in Wolfurt

Teilnehmer-Ubersicht

Turnerinnen - GL2

1 Nela Beck 2017 Sparkasse SG Gotzis 121
2 Hanna Schneider 2017 TSEggl
3 Nelia Hansler 2016
4 Rosa Weidinger 2016
5 Sophia Bereuter 2017
6 Anna Eberle 2016 TSEgg?2
7 Elena Fechtig 2016
8 Marie Meusburger 2016
9 Babette LalRer 2016 TS Wolfurt 1 122
10 Carla Gygax 2017
11 Luisa Diem 2016
12 Luisa Nuck 2017
13 Greta Grabner 2016 TS Wolfurt 2
14 Helena Stark 2016
15 Rabea Pallestrang 2016
16 Rosa Lia Wehinger 2016
17 Antonia Thurnher 2016 TSZ Dornbirn 1 123
18 Aurelia Ordonselli 2016
19 Frieda Klocker 2016
20 Sophia Gebhart 2016
21 Emilia Olz 2015 TSZ Dornbirn 2
22 Emma Burtscher 2015
23 Finia Oberholzer 2015
24 Mila Polin 2015
25 Elenor Ouschan 2017 TSZ Dornbirn 3 125
26 Filippa Blersch 2017
27 Jana Fertschnig 2017
28 Katharina Wehinger 2017
29 Lea Buschenreithner 2015 Volksbank TS Rankweil 1 124
30 Linda Mathies 2016
31 Paula Fleisch 2015
32 Pia Hagen 2016
33 Beril Ayhan 2016 Volksbank TS Rankweil 2
34 Eleni Bitschnau 2016
35 Florine Zaiss 2016
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Vbg. Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen am 11. Okt. 2025 in Wolfurt

Teilnehmer-Ubersicht

Turnerinnen - Jugend 3

1

O 0N UL B WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Lara Moosbrugger
Madlen Wehinger
Alba Schwarzenbock
Daniela Heidegger
Klara Spiegel

Lou Wolf

Emma Liebschick
Ida Lerchenmiiller
Nora Alster

Alma Geser

Filippa Schwarzmann
Elisa Prugg

Ella Bohle

Lea-Valentina Gmeiner

Mia Schmid
Violetta Forstner
Dana Joser

Marie Stadelmann
Matilda Polzer

Lia Waibel

Nora Kaufmann
Sophia Bachmann
Ella Schwarz
Emma Huchler
Mia Ratz

Emilia Krenkel
Lotta Winder

Pia Prade

Elaine Egele
Emma Mittersteiner
Helene Fitz
Paulina Lenz
Sarah Kainz
Sophie Wehinger
Laura Deeg
Paulina Kovacec
Sophia Schwarz
Klara Brulc
Marielle Feineler
Mila Brulc

Almila Sencelikel
Harper Reilly
Katharina Polanetz
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2014
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2014
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2014

Sparkasse SG Gotzis
TS Bregenz Stadt
TSEgg 1l

TS Egg 2

TS Egg 3
TS Hohenems

TS Wolfurt 1

TS Wolfurt 2

TS Wolfurt 3

TS Wolfurt 4

TS Wolfurt 5

TSZ Dornbirn 1

TSZ Dornbirn 2

TSZ Dornbirn 3

TSZ Dornbirn 4

Volksbank TS Rankweil 1
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Vbg. Mannschaftsmeisterschaften der Turnerinnen am 11. Okt. 2025 in Wolfurt

Teilnehmer-Ubersicht

44 Defne Suicmez 2016 Volksbank TS Rankweil 2 3221
45 Sophia Mller 2014
46 Lisa Mitternockler 2013 Volksbank TS Rankweil 3 223
47 Luisa Brugger 2013
Turnerinnen - Allg. Klasse
1 Magdalena Diinser 2012 TSZ Dornbirn 1 323
2 Maya Moosmann 2011
3 Nives Backhaus 2012
4 Anna Mittersteiner 2012 TSZ Dornbirn 2
5 Emma Gort 2012
6 Nina Diem 2011
7 Florentina Folie 2013 TSZ Dornbirn 3 324
8 Julia Rusch 2013
9 Mariella Albrich 2013
10 Emma-Luisa Hohenberger 2013 TSZ Dornbirn 4
11 Larissa Martins 2013
12 Olivia Grissemann 2013
13 Elisa Millner 2008 Volksbank TS Rankweil 1 325
14 Larissa Gschliesser 2008
15 Sarah Vester 2007
16 Anna-Sophie Mitterndckler 2011 Volksbank TS Rankweil 2
17 Melina Ferko 2012
18 Theresa Lercher 2011
19 Filina Fischer 2012 Volksbank TS Rankweil 3 3222
20 Malou Jahn 2012
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